平成26年３月３日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

(登記上 株式会社ティーアンドケイ東華)

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号：４６３６ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 北條 実

 （TEL．０３－３９６３－０５１１）

土地取得に関するお知らせ

当社は、草津市土地開発公社が所有する土地を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取得理由

当社は、主要生産拠点分散化の重要性、埼玉事業所敷地の有効活用を検討し、生産拠点の建設用地の

探索・調査を行ってまいりましたが、当社が求める条件に合致した優良な土地が見つかり、このたび当

該土地を取得する運びとなりました。

２．物件概要

所 在 地 滋賀県草津市西矢倉一丁目字大池1441番６

面 積 30,007.18㎡

地 目 雑種地

金 額 1,035,247,710円

３．取得日

  平成26年３月３日

４．取得先

名 称 草津市土地開発公社

所 在 地 滋賀県草津市草津三丁目13番30号

５．建設スケジュール（予定）

  第１期 合成樹脂工場、危険物・一般倉庫

      着手 平成26年９月  完成 平成27年９月

  第２期 ＵＶインキ工場、事務所棟

      着手 平成28年９月  完成 平成29年 10月

６．今後の見通し

当該土地の取得による業績へ与える影響は軽微であり、平成25年８月６日に公表いたしました平

成26年３月期連結業績予想の変更はありません。

以 上